【 浄様式 315 】

「 法式教師養成講座受講申請書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

【申請者】

所属
教区 組 寺院番号 寺院名

ふりがな

 氏名

下記のとおり｢申請｣いたします。

分 限

僧 階    教 階    学 階

許 可 書

送 付 先

〒    － TEL（     ）  －

※所属寺院の場合は記入の必要はありません。

現 法 階

取 得 年 月 日
昭和・平成・令和    年    月    日

声明受講希望 西（祖山流）の受講を希望 東（縁山流）の受講を希望

２級法式教師

叙任有資格者
審査を受ける       審査を受けない

【注意事項】

1．申請書は２通作成（１通本人控）し、宗務庁へ郵送にて送付してください（締切以後は受理しません）。

2．所属寺院において一宗課金滞納のある場合は、受講申請書不受理扱いとなります。

3．「声明」の講義について、東西希望する講義を記入してください（無記入の場合は西・祖山流とする）。

4．二級法式教師の審査を受ける方（有資格者のみ）は、記入欄にその旨お書きください。

5．締切以後の申込は受理できません。

※上記個人情報は個人情報保護の関連法令及び浄土宗の関連規程に基づいてお取り扱い致します。